

PHILIPS

AVENT

AirFree™-i süsteem

1 tk



SCF819/01



Loodud vähendama koolikuid, gaase ja toidu ülesajamist*

Meie ainulaadne AirFree süsteem on mõeldud vähendama beebi poolt allaneelatava õhu kogust, kuna söötmise ajal on lutt piima täis. Beebi poolt allaneelatava õhu koguse vähendamine aitab leevendada söömisel tavaliselt esinevaid probleeme nagu koolikud, toidu ülesajamine ja gaasid.

Lisaeelised

- Ühildub igas suuruses Philips Aventi koolikutevastaste pudelitega

Mõeldud allaneelatava õhu koguse vähendamiseks

- Lutt on täidetud piima, mitte õhuga
- Püstiasendis toitmise lihtsustamiseks lukustab piima pudelisse ja hoiab õhu pudelist väljas

Lihtne kasutada – ja puhastada!

- Lihtne puhastada ja kokku panna, kuna AirFree™-i süsteem on ühes tükis
- Lihtne kasutada

Esiletõstetud tooted

Piim suunatakse kõhtu, õhk eemaldatakse



Lutt on alati piimaga täidetud, isegi kui pudel on horisontaalselt, et laps saaks süüa loomulikumas sirge seljaga asendis. See aitab ennetada toidu ülesajamist, lihtsustab allaneelamist ning muudab toitumise nii teie kui ka lapse jaoks meeldivamaks.

Mõeldud allaneelatava õhu koguse vähendamiseks



Meie ainulaadne AirFree™-i õhuva suunab õhu lutist eemale ja nii neelab laps joomise ajal vähem õhku. See aitab ennetada tavalisi toitmisel esinevaid probleeme nagu koolikud, toidu ülesajamine ja gaasid.

Kerge puhastada ja kokku panna



AirFree™-i süsteemi saab lihtsasti kinnitada igale Philips Aventi koolikutevastasele ja Classic+ pudelile. Kuna süsteem on üheosaline, on seda lihtne puhastada.

Lihtne kasutada



Esmalt täitke pudel piimaga, asetage AirFree™-i süsteem pudeli kaelale ja keerake lutt pudelile. Luti täitmiseks kallutage pudelit üks kord allapoole ja oletegi söötmiseks valmis. Veenduge, et AirFree™-i süsteem asuks söötmise ajal üleval pool. Lutt on alati piimaga täidetud, isegi kui pudel on horisontaalselt, et laps saaks süüa loomulikumas sirgeseljalises asendis.

Ühilduvus



Philips Aventi AirFree™-i süsteem sobib kasutamiseks meie Philips Aventi 125 ml, 260 ml ja 330 ml koolikutevastase pudeliga. AirFree süsteem sobib kõikide Natural-pudelitega kasutamiseks.

Spetsifikatsioon

AirFree™-i süsteem

Materjal: Polüetüleentereftalaat ja vedel silikoonkumm

Mis on kaasas

AirFree süsteem: 1 tk

Kergesti kasutatav

AirFree™-i süsteem: Sobib nõuepesumasinas pesemiseks ja mikrolaineahjus kasutamiseks, lihtne kokku panna ja puhastada

Funktsioonid

Kergesti kasutatav: Kerge puhastada ja kokku panna. Üheosaline lihtsaks kokkupanemiseks
Ühilduvus: Ühildub kõigi koolikutevastaste ja Classic+ pudelitega

Arenguetapid

Etapp: 0–6 kuud



* AirFree™-i süsteemi eesmärk on vähendada beebi poolt allaneelatava õhu kogust. Horisontaalasendis lutt püsib püstiasendis toitmisel piima täis. Beebi poolt allaneelatava õhu koguse vähendamine aitab leevendada tavalisi söömisel esinevaid probleeme nagu koolikud, gaasid ja toidu ülesajamine.

* 2-nädalastel imikutel, keda toideti Philips Aventi pudeliga, esines tavalise pudeliga toimisega võrreldes vähem koolikuid ja märkimisväärselt vähem rahutust, võrreldes imikutega, keda toideti konkurentide pudeliga.

* Mis on koolikud ja kuidas need imikut mõjutavad? Osaliselt põhjustab koolikuid toitmise ajal allaneelatav õhk, mis tekitab imiku seedeelundites ebamugavust. Sümptomiteks on nutmine, rahutus, väänlemine ja toidu väljaajamine.